Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego na poziomie B1 - 7 250,00 PLN brutto
'_ indywidualny, hybrydowy Sagitum S.A. 7250,00 PLN  netto
@ Numer ustugi 2025/09/18/150993/3017831 99,32 PLN brutto/h
LEADER 99,32 PLN netto/h
SCHOOL
Stalowa Wola / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga
Progress sp. zo.o. zdalng w czasie rzeczywistym)
Brak ocen dla tego dostawcy @ Usiuga szkoleniowa

® 73h
B 07.11.2025 do 28.08.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwoj

Osoby doroste, ktérych celem jest podniesienie kompetenciji jezykowych
oraz nabycie umiejetnosci swobodnego komunikowania sie w jezyku

obcym. Kurs jest dedykowany réwniez osobom w projekcie
Grupa docelowa ustugi

Projekt FEPK.07.14-IP.01-0023/23 "SZKOLENIA PLUS"

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakornczenia rekrutacji 31-10-2025

X . mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie
Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 73

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny



Celem ustugi jest nabycie lub zwiekszenie kompetenc;ji jezykowej kursanta. Podczas kursu stuchacz polepszy swoja
znajomos¢ jezyka angielskiego, zdobedzie nowe umiejetnosci z zakresu méwienia, czytania, pisania i stuchania. Celem
kursu jest przygotowanie stuchacza do swobodnego porozumiewania sie jezykiem obcym w zyciu codziennym oraz w
podstawowych czynnos$ciach zawodowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Efektem uczenia sie jest nabycie
kwalifikacji ze znajomosci jezyka
angielskiego na wybranym poziomie w
czterech aspektach sprawnosci:
moéwienie, stuchanie, czytanie i pisanie
w réznych sytuacjach zyciowych oraz
zawodowych. Stuchacz otrzymuje

Uczestnik szkolenia na zakorczenie

kazdego poziomu nauczania

przystepuje do testu wewnetrznego Obserwacja w warunkach
weryfikujgcego zdobytg wiedze w symulowanych

czterech aspektach sprawnosci:

mowienie, stuchanie, czytanie i pisanie.
certyfikat zgodny z Europejskim y P

Systemem Opisu Ksztatcenia CEFR.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ramowy program ustugi

Kurs j. angielskiego skupia sig na najwazniejszych, praktycznych aspektach nauki jezyka. Od pierwszych zaje¢ jest to dynamiczna komunikacja
wytgcznie w danym jezyku utrzymana w naturalnym tempie méwienia. Dzigki temu od razu zaczynasz méwic i rozumiec jezyk, ktdrego sie
uczysz. Skuteczny system powtarzania i wykorzystanie efektywnych metod zapamietywania zapewnia sprawne i systematyczne utrwalanie
materiatu.

Cel nauczania realizowany jest poprzez rozwijanie sprawnosci jezykowych w nastepujgcym zakresie:



- Rozumienie ze stuchu - rozumienie kontekstu wypowiedzi jako catosci czyli sensu ogdlnego, szczegdtéw zawartych w informac;ji i
ustosunkowania rozméwcy , na podstawie dialogéw , monologéw i wyktadéw.

- Czytanie - rozumienie ogélnego sensu tekstow, wyszukiwanie szczegélowych informacji, rozumienie struktury tekstu, wycigganie wnioskéw i
interpretacja wypowiedzi na podstawie réznorodnych tekstéw informacyjnych i prasowych.

- Moéwienie - udzielanie informacji o sobie, swojej pracy, umiejetno$¢ prowadzenia konwersacji, umiejetno$¢ prowadzenia pertraktacji, negocjacji

i osiggania kompromisu, prowadzenie dyskusji na ré6zne tematy, swobodne porozumiewanie sie w kontaktach spotecznych i zawodowych.

- Pisanie - pisanie réznorodnych tekstéw, krétkich notatek, listow, wiadomosci email, itp.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 46

Przedmiot /

Prowadzac
temat zajeé acy

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Data realizacji
zajec

07-11-2025

14-11-2025

21-11-2025

28-11-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Tak

Nie



Przedmiot /

L. Prowadzacy
temat zajeé

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Data realizacji
zajeé

05-12-2025

12-12-2025

19-12-2025

02-01-2026

09-01-2026

16-01-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Tak

Nie

Tak

Nie



Przedmiot /

L. Prowadzacy
temat zajeé

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Data realizacji
zajeé

23-01-2026

30-01-2026

06-02-2026

13-02-2026

27-02-2026

06-03-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

02:30

02:30

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Tak

Nie

Tak

Nie



Przedmiot /

L. Prowadzacy
temat zajeé

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Data realizacji
zajeé

13-03-2026

13-03-2026

20-03-2026

20-03-2026

27-03-2026

03-04-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Tak

Nie

Tak

Nie



Przedmiot /

L. Prowadzacy
temat zajeé

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Data realizacji
zajeé

10-04-2026

17-04-2026

24-04-2026

01-05-2026

08-05-2026

15-05-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Tak

Nie

Tak

Nie



Przedmiot /

L. Prowadzacy
temat zajeé

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Data realizacji
zajeé

22-05-2026

29-05-2026

05-06-2026

12-06-2026

19-06-2026

26-06-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Nie

Tak

Nie

Tak



Przedmiot /

L. Prowadzacy
temat zajeé

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Data realizacji
zajeé

03-07-2026

06-07-2026

10-07-2026

13-07-2026

17-07-2026

24-07-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

G s

jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1 -
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Kurs
jezyka
angielskiego
na poziomie
B1-
indywidualny,
hybrydowy
Sagitum S.A.

Egzamin

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

31-07-2026

07-08-2026

10-08-2026

14-08-2026

21-08-2026

28-08-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

19:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

02:00

03:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 250,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 250,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 99,32 PLN

Koszt osobogodziny netto 99,32 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

1z2
O Adrian Wéjcik

‘ ' Studia Magisterskie - Lingwistyka stosowana, uczelnia Uniwersitat des Saarlandes

222

O Marek tukowski
‘ ' Doswiadczony lektor jezyka angielskiego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

bezptatny dostep do platformy online

Informacje dodatkowe

Kurs konczy sie wydaniem wewnetrznego certyfikatu.
Metoda BLS zaktada zmiennos$¢ lektora. Na karcie BUR jest podany gtéwny lektor.

Zaakceptowano Regulamin dla instytucji szkoleniowych.

Warunki techniczne

platforma zoom



Adres

ul. Generata Leopolda Okulickiego 142a
37-450 Stalowa Wola

woj. podkarpackie

Kontakt

0 Gabriela Pruchnicka

m E-mail stalowa.wola@leaderschool.pl

Telefon (+48) 601 824 824



